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Milickie Centrum Medyczne

 Milicz,dn. 20.09.2021 1.
Numer postgpowania: MCM/WSM/ZP7/2021

WYKONAWCY

Dotyczy: postgpowania w trybie podstawowym bez negocjacji na: dostawa zespolen
klasycznych, zestawéw do artroskopii kolana i barku ,$ruboplyt, gwozdzi
srédszpikowych, zestawow do regeneracji ubytkéw kostnych i leczenia brakéw
zrostu, oblozenia operacyjne.

Dzialajge na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zaméwien publicznych, przedstawiam
odpowiedzi na pytania Wykonawcy, dotyczqee tresci Specyfikacji Warunkéw Zaméwienia:

PYTANIE NR 1:

Czy Zamawiajgcy w Pakiecie nr 1 poz. 1 dopusci mozliwo$é zaoferowania plytki o db. 69-94 mm
zamiast 70-90 mm?

Odpowied? Zamawiajgcepo:

Tak, Zamawiajgcy dopusci.

PYTANIE NR 2:

Czy Zamawiajacy w Pakiecie nr 1 poz. 2 dopusci mozliwosé¢ zaoferowania plytki lewej/ prawej o di.
91-163mm zamiast 100-150mm lub o df. 90-160 mm zamiast 100-150 mm, uniwersalnej do lewej i
prawej konezyny zamiast lewej i prawej?

Odpowied; Zamawiajgcego:

Tak, Zamawiajgcy dopusci.

PYTANIE NR 3:

Czy Zamawiajacy w Pakiecie nr 1 poz. 3 dopusci mozliwo$¢ zaoferowania plytek ramiennych
dalszych: przys$rodkowej o di. 59-136 mm, tylno bocznej i tylno-bocznej z hakiem o db. 65-142 mm,
zamiast opisanych?

Odpowied? Zamawiajgcego:
Tak, Zamawiajgcy dopusci.

PYTANIE NR 4:
Czy Zamawiajgcy w Pakiecie nr 1 poz. 4 dopusci mozliwos$¢ zaoferowania plytki o d. 107-159 mm
zamiast 110-160 mm?

Odpowiedi Zamawiajgcego:
Tak, Zamawiajgcy dopusci.

PYTANIE NR 5:

Czy Zamawiajgcy w Pakiecie nr 1 poz. 5 dopusci mozliwosé zaoferowania plytki o dl. 106-184 mm
zamiast 120-180 mm?
Odpowied? Zamawiajgcego:
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Tak, Zamawiajgey dopusci.
PYTANIE NR 6:

Czy Zamawiajacy w Pakiecie nr 1 poz. 6 dopusci mozliwoséé zaoferowania ptytki o dl. 116-198 mm
zamiast 120-180 mm?

Odpowiedi Zamawiajgceso:

Tak, Zamawiajgcy dopusci.

PYTANIE NR 7:

Czy Zamawiajacy w Pakiecie nr 1 poz. 7 dopusci mozliwosé¢ zaoferowania plytki lewej/prawej o di.
86-177mm zamiast 90-160mm o dt. 89-173 mm zamiast 100-150 mm, uniwersalnej do lewej i prawej
konczyny zamiast lewej i prawej?

Odpowiedi Zamawiajgcepo:

Tak, Zamawiajgcy dopusci.

PYTANIE NR 8:
Czy Zamawiajacy w Pakiecie nr 1 poz. 8 dopusci mozliwosé zaoferowania plytki waskiej o
szerokosci 12 mm i o db. 59-163 mm zamiast 90-190 mm?

Odpowied; Zamawiajgcepo:

Tak, Zamawiajgcy dopusci.

PYTANIE NR 9:

Czy Zamawiajacy w Pakiecie nr 1 poz. 9 dopusci mozliwosé zaoferowania plytki o df. 85-190 mm
zamiast 90-190 mm?

Odpowied? Zamawiajgcego:

Tak, Zamawiajgcy dopusci.

PYTANIE NR 10:
Czy Zamawiajacy w Pakiecie nr 2 poz. 3 dopusci mozliwosé zaoferowania gwozdzia piszezelowego
uniwersalnego do lewej i prawej koficzyny zamiast lewego i prawego?

Odpowied? Zamawiajgcego:

Tak, Zamawiajgcy dopusci.

PYTANIE NR 11:
Dotyczy Pakietu nr 3 i 4: W celu ujednolicenia skladanych ofert, zwracamy si¢ z prosbg o
sprecyzowanie ilosci wkretow korowych skladajgcych si¢ na jeden zestaw.

Odpowied? Zamawiajgcego:

Zamawiajgcy doprecyzowuje, ze ilosé wkretow korowych skladajgcych sie na jeden zestaw
WYHOSI 5.
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Czy Zamawiajacy w Pakiecie nr 5 poz. 3 dopusci mozliwo$é zaoferowania plytki z otworami pod
wkrety o §rednicy 3,5 mm zamiast 4,5 mm?

Odpowied; Zamawiajgcego:
Tak, Zamawiajgcy dopusci.

PYTANIE NR 13:

Czy Zamawiajacy w Pakiecie nr 5 poz. 5 dopusci mozliwosé zaoferowania plytki o df. 103-199 mm
zamiast 80-160 mm?

Odpowied; Zamawiajgcego:

Tak, Zamawiajgcy dopusci.

PYTANIE NR 14:

Czy Zamawiajgcy w Pakiecie nr 5 poz. 7 dopusci mozliwoé¢ zaoferowania gwozdzi Rusha o
srednicach od 2,4 — 4,0mm?

Odpowiedi Zamawiajgcego:

Tak, Zamawiajgcy dopusci.

PYTANIE NR 15:

Czy Zamawiajacy odstapi od wymogu tworzenia depozytu w zakresie tzw. implantéw drobnych tj.
Pakiet nr 5, na rzecz zaméwien realizowanych w ciggu 3 dni roboczych?

Odpowied; Zamawiajgcego:
Nie, Zamawiajgcy nie odstgpi od wymogu.

PYTANIE NR 16:
Zwracamy si¢ z prosbg o odstgpienie od wymogu nadzoru okresowych kontroli  zlozonych

instrumentariow w zwigzku z faktem, ze Zamawiajgcy nie wymaga dostarczania instrumentarium w
zakresie Pakietu nr 5.

Odpowied? Zamawiajgcego:

Nie, Zamawiajgcy nie odstgpi od wymogu.

PYTANIE NR 17:
Czy Zamawiajacy w Pakiecie nr 6 poz. 1 dopusci mozliwos¢ zaoferowania wkretu kaniulowanego

samowiercgcego @4-4,5mm w dlugoéci od 14 do 70 ze skokiem co 2mm, kaniulacjg dla ©4,0 —
[.25mm, dla @ 4,5 — 1, 7mm?

Odpowied? Zamawiajgcego:

Tak, Zamawiajgcy dopusci.
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PYTANIE NR 18:
Czy Zamawiajacy w Pakiecie nr 6 poz. 2 dopusci mozliwo$é zaoferowania wkretu kaniulowanego

samowiercgcego 96,5 niesterylnego z kaniulacja 2,2mm, gwint petny lub czgsciowy o dugosei 16mm
lub 32mm?

Odpowied; Zamawiajgcego:

Tak, Zamawiajgcy dopusci.

PYTANIE NR 19:

Czy Zamawiajacy w Pakiecie nr 6 poz. 3 dopusci mozliwosé zaoferowania wkretu kaniulowanego
samowiercgcego @2, 4mm w dlugosei 10-30mm?

Odpowied; Zamawiajgcepo:

Tak, Zamawiajgcy dopusci.

PYTANIE NR 20:

Czy Zamawiajacy w Pakiecie nr 6 poz. 4 dopusci mozliwosé zaoferowania wkretu kaniulowanego
samowiercgcego @3,5mm z kaniulacja 1,15mm i dlugosci 10-40mm?

Odpowied? Zamawiajgcego:

Tak, Zamawiajgcy dopusci.

PYTANIE NR 21:

Czy Zamawiajacy odstapi od wymogu tworzenia depozytu w zakresie tzw. implantow drobnych tj.
Pakiet nr 6, na rzecz zamoéwien realizowanych w ciggu 3 dni roboczych?

Odpowied; Zamawiajgceso:

Nie, Zamawiajgcy nie odstgpi od wymogu.

PYTANIE NR 22:

Dotyczy Pakietu Nr 3 poz. 1

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie Sruboplyta typy DSB o roznych diugosciach (w
przewadze 4-otworowa). Plyty z otworami pozwalajacymi na kompresje. Pod wkrety korowe 4,5mm.
Kat 135-130 stopni. W zestawie: - $ruba doszyjkowa standardowa - sruba kompresyjna, - wkrety
korowe sr. 4,5mm z tbem pod otwory plyty, gniazdem imbusowym (bez zapisu opcjonalnie z gwintem
do kosci osteoporotycznej),

Odpowied? Zamawiajgcego:
Nie, Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

PYTANIE NR 23:

Dotyczy Pakietu Nr 4 poz. 1

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie Sruboplyta typy DSK o réznych dlugosciach (w
przewadze 6-otworowa). Plyty z otworami pozwalajacymi na kompresje. Pod wkrety korowe 4,5mm
oraz pod wkrety gabczaste $r. 6,5Smm w czesci przytulejowej. Kat 95 stopni. W zestawie: - $ruba
doklykciowa standardowa - sruba kompresyjna, - wkrety korowe ér. 4,5mm z Ibem pod otwory plyty,
gniazdem imbusowym ( bez zapisu opcjonalnie z gwintem do kosci osteoporotycznej),
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Odpowied? Zamawiajgeevo:

Nie, Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

PYTANIE NR 24:
Dotyczy Pakietu Nr 5 poz. 1

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zaoferowanic Plyta szeroka okoto l6mm, Smm z otworami w
dwoch rzgdach pod wkrety o Srednicy 4,5mm, 4-9 otworowa, stalowa

Odpowied? Zamawiajgcego:

Nie, Zamawiajqcy nie wyraza zgody.

PYTANIE NR 25:

Dotyczy Pakietu Nr 5 poz. 2

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zaoferowanie Plyta waska ok.. 10mm cienka 4mm z otworami w
Jednym rzedzie, pod wkrety o $rednicy 4,5mm 2-6otworowa, stalowa

Odpowied? Zamawiajgcego:

Nie, Zamawiajgcy nie wyraia zgody.

PYTANIE NR 26:

Dotyezy Pakietu Nr 5 poz. 3

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie Plyta kompresyjna waska okolo 10mm, cienka
okolo 4mm, 4-8 otworowa pod wkrety o Srednicy 4,5mm stalowa

Odpowied? Zamawiajgeego:

Nie, Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

PYTANIE NR 27:

Dotyczy Pakietu Nr 5 poz. 5

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zaoferowanie Plyta kompresyjna szeroka okolo 16mm, gruba
okolo Smm 5-12 otworowa dlugosci od 87-199mm, pod wkrety srednicy 4,5mm, stalowa

Odpowiedz Zamawiajgcego:

Tak, Zamawiajgcy wyraza zgode.

PYTANIE NR 28:
Dotyczy Pakietu Nr 12, pozycja 1
Czy zamawiajacy dopusci zestaw serwet do operacji biodra o skladzie:

¢ | x wzmocniona oslona (serweta) na stolik Mayo

e | x serweta samoprzylepna o wymiarach 170cm x 300cm, wzmocniona

e | x serweta samoprzylepna 200 cm x 260 cm , z wycigciem "U" o wymiarach 8,5 cm x 85 cm,
wzmocniona,

° 1 x serweta samoprzylepna o wymiarach 160 cm x 180 cm wykonana z chlonnego i
nieprzemakalnego laminatu dwuwarstwowego o gramaturze 56 g/m?2

e | x elastyczna ostona na konczyng o wymiarach 35 ecm x 120 cm

e 4 xrecznik chlonny o wymiarach 30 em x 30 cm
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¢ 2 x tasma samoprzylepna o wymiarach 10 ¢cm x 50 cm
e | x serweta wzmocniona na stot instrumentalny (owinigcie zestawu) o wymiarach 150 ¢cm x
190 cm.
Oblozenie pacjenta wykonane z hydrofobowej wiokniny tréjwarstwowej typu SMS o gramaturze 50

g/m2, w strefie krytycznej wyposazone we wzmocnienie wysokochlonne o gramaturze 80 g/m2

zintegrowane z organizatorami przewoddw. Zestaw spelnia normy EN 13795 oraz wymagania 1SO
10993.

00, 00

2002260cm 170x300cm 160x180cm B0x30cm 10x50cm  35¢120cm 80x140cm 150x190cnt

Odpowied; Zamawiajgceso:

Nie, Zamawiajgcy nie dopusci.

PYTANIE NR 29:
Dotyezy Pakietu Nr 12, pozycja 2
Czy Zamawiajacy dopusci zestaw do operacji koiiczyn skladajacy sie z:

e | x wzmocniona osfona (serweta) na stolik Mayo

e | xserweta samoprzylepna o wymiarach 200 cm x 300 cm z otworem samouszczelniajacym
si¢ o §rednicy 3,5 cm

e I xserweta samoprzylepna o wymiarach 160 cm x 180 cm wykonana z chlonnego i
nieprzemakalnego laminatu dwuwarstwowego o gramaturze 56 g/m?2

e 4 x regeznik chlonny

e | x taSma samoprzylepna o wymiarach 10 cm x 50 cm

e I x serweta wzmocniona na stol instrumentalny (owinigcie zestawu) o wymiarach 150 em x
190 em.

e Serweta podstawowa wykonana z hydrofobowej widkniny tréjwarstwowej typu SMS o
gramaturze 50 g/m2, w strefie krytycznej wyposazona we wzmocnienie wysokochlonne o
gramaturze 80 g/m2, zintegrowane z organizatorami przewoddw. Zestaw spelnia normy EN
13795 oraz wymagania ISO 10993.

o

200:3000m 330cm 10x500im 16051800 BOx140cm 150¢1900m
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Odpowied; Zamawiajacepo:

Nie, Zamawiajgcy nie dopusci.

PYTANIE NR 30:
Dotyezy Pakietu Nr 12, pozycja 3
Czy Zamawiajgcy dopusci zestaw serwet do artroskopii o skladzie:

e | x wzmocniona oslona (serweta) na stolik Mayo

° I xserweta zsamouszczelniajgcym sig otworem o srednicy 7 cm o wymiarach 230 cm x 320
cm , zintegrowana z torbg do przechwytywania plynéw o wymiarach 60 cm x 100 em z
otworem samouszczelniajgcym

e 1 x serweta wzmocniona na stél instrumentalny (owinigcie zestawu) o wymiarach 150 em x
190 ¢m

® | xserweta wzmocniona na sté! instrumentalny o wymiarach 150 cm x 190 ¢m

* | xelastyczna ostona na korczyne o wymiarach 22 ¢cm x 75 cm

e 4 x r¢eznik chlonny o wymiarach 30,5 cm x 34 cm

¢ 3 xtasma samoprzylepna o wymiarach 10 em x 50 cm

Serweta glowna wykonana z chlonnego i nieprzemakalnego laminatu dwuwarstwowego o gramaturze

60 g/m2. Zestaw spelnia normy EN 13795 oraz wymagania 1SO 10993.

Do zestawu dolgczone osobno sterylne fartuchy chirurgiczne L i XL wzmoenione (do zabiegow w
polu ,mokrym’)

DHDH

230x320cin 30.5¢34cm 10x50cm 2275 BOx145em 15011900

Odpowiedz Zamawiajgcepo:
Nie, Zamawiajgcy nie dopusci,

PYTANIE NR 31:
Dotyczy Pakietu Nr 12, pozycja 5
Czy Zamawiajgcy dopusci ostone na koriczyne w rozmiarze 30 x 80cm?

Odpowieds Zamawiajgcego:
Nie, Zamawiajgcy nie dopusci.

PYTANIE NR 32:
Dotyezy Pakietu Nr 12, poz. 6
Czy Zamawiajgcy dopusci zestaw serwet uniwersalnych o minimalnym skladzie:

e 1 x wzmocniona oslona (serweta) na stolik Mayo
e | x serweta samoprzylepna o wymiarach 150cm x 240cm
e | x serweta samoprzylepna o wymiarach 180cm x 180cm
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* | xserweta wzmocniona na stél instrumentalny (owiniecie zestawu
190 cm

e 2 x serweta samoprzylepna o wymiarach 75¢m x 90e¢m

e 4 xr¢cznik chfonny o wymiarach 30,5 cm x 34 ¢cm

e | x tasma samoprzylepna o wymiarach 10 cm x 50 cm

e | x fartuch chirurgiczny standard, L.

e 2 x fartuch chirurgiczny standard, XL
Serwety glowne wykonane z chlonnego i nieprzemakalnego laminatu dwuwarstwowego o gramaturze
60 g/m?2 zintegrowana z dwoma podwdjnymi organizatorami przewodow. Zestaw spetnia normy EN
3795 oraz wymagania [SO 10993.

) 0 wymiarach 150 cm x

Odpowied? Zamawiajgceso:

Nie, Zamawiajqcy nie dopusci.

PYTANIE NR 33:
Dotyezy Pakietu Nr 12, pozyeja 7

Czy Zamawiajacy dopusci ostong z folii PE w rozmiarze 80 x 150 cm, w ksztatcie walca, Sciagnieta
elastyczna gumka?

Odpowied; Zamawiajgcego:

Nie, Zamawiajgcy nie dopusci,

PYTANIE NR 34:

Dotyczy Pakietu Nr 12, pozyeja 7

Czy Zamawiajacy dopusci ostong z folii PE w rozmiarze 140 x 140 cm, w ksztalcie beretu, sciggnieta
elastyczna gumka?

Odpowied? Zamawiajgcego:

Nie, Zamawiajgcy nie dopusci,

PYTANIE NR 35:

Dotyczy Pakietu Nr 12, pozycja 8

Czy Zamawiajacy dopusci worek do zbiorki plynéw w rozmiarze 50 x 50cm wyposazong w sztywnik
w gornej czgscl torebki, filtr w dolnej, wewngtrznej czgsci torby i port do odsysania tresei w dolnej
czesei worka, ktorego budowa umozliwia podlgczania drenéw o réznej srednicy. Torba wykonana z
przezroczystej folii polietylenowej 0.065 mm. Zintegrowana z przylepcami w gornej czgscei torby.

Odpowied? Zamawiajgcego:

Nie, Zamawiajgcy nie dopusci.

PYTANIE NR 36:
Dotyczy Pakietu Nr 12, pozycja 9-10
Czy Zamawiajacy dopuscei fartuch wykonany z wiékniny typu SMMMS?
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Odpowiedz Zamawiajgcepo:

Nie, Zamawiajgcy nie dopusci.

PYTANIE NR 37:

Dotyezy Pakietu Nr 12, pozycja 12

Czy Zamawiajgcy dopusei torbe w rozmiarze 30 x 40cm, zintegrowana z taSmg samoprzylepng w
gornej czgsci kieszeni do mocowania do serwet operacyjnych, wyposazona w sztywnik pozwalajacy
ksztaltowac otwor kieszeni?

Odpowied; Zamawiajgcepo:

Nie, Zamawiajgcy nie dopusci.

PYTANIE NR 38:
Dotyczy Pakietu Nr 12, pozycja 13
Czy Zamawiajacy dopusci torbg w rozmiarze 50 x 60cm, zintegrowana z tasmg samoprzylepng w

gornej czgsci kieszeni do mocowania do serwet operacyjnych, wyposazona w sztywnik pozwalajgcy
ksztaltowa¢ otwor kieszeni?

Odpowied; Zamawiajgcego:

Nie, Zamawiajgcy nie dopusci.

PYTANIE NR 39:
Dotyczy Pakietu Nr 12, pozycja 15
Czy Zamawiajacy mial na mysli zgodno$é z normg EN 1379592

Odpowied? Zamawiajgceso:

Nie, Zamawiajqcy nie dopusci,

PYTANIE NR 40:
Dotyezy Pakietu Nr 12, pozycja 16

Czy Zamawiajgcy dopusdci serwetg operacyjng jalowa w rozmiarze 75cm x 90cm 2 warstwowa, z
centralnym otworem przylepnym 6 x 8 cm?

Odpowied; Zamawiajgceso:

Nie, Zamawiajgcy nie dopusci.

PYTANIE NR 41:
Dotyezy Pakietu Nr 12, pozveja 16

Czy Zamawiajgcy dopusci serwet¢ operacyjng jalowg w rozmiarze 75cm x 90cm 2 warstwowa, z
centralnym otworem przylepnym o srednicy 7 cm?

Odpowied; Zamawiajgcepo:

Nie, Zamawiajgcy nie dopusci.
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.PIYTANIEMNR;Z: -
Dotyczy Pakietu Nr 12, pozyeja 17
Czy Zamawiajacy dopusci serwety sterylne w rozmiarze 100 x 150cm?

Odpowied; Zamawiajgceeo:

Nie, Zamawiajgcy nie dopusci.

PYTANIE NR 43:
Dotyczy Pakietu Nr 13, pozycja 1
Czy Zamawiajacy dopusci zestaw serwet do resekeji przezcewkowej o skladzie:

* | x serweta wzmocniona na stél instrumentalny (owinigeie zestawu) o wymiarach 150 ¢cm x
190 ¢m.

¢ | x tasma samoprzylepna o wymiarach 10 em x 50 ¢m

e 4 xreeznik chlonny o wymiarach 30 cm x 30 ¢cm

e I xserweta o wymiarach 190 cm x 230 cm zintegrowana z ostonami na konczyny, z otworem
brzusznym o $rednicy 6 cm oraz kroczowym 6 cm, zintegrowana z bez lateksowg ostong palca
do badania per rectum, torebkg do zbidrki plynéw, z tasmami do regulacji worka.

190x230cm 30x30cm 10x50cm 150x190cm

Odpowied; Zamawiajgcego:

Nie, Zamawiajgcy nie dopusci.

PYTANIE NR 44:
Dotyczy Pakietu Nr 13, pozyeja 2
Czy Zamawiajacy dopusci zestaw do malych procedur chirurgicznych o skladzie:

e | x serweta wzmocniona na stol instrumentalny (owiniecie zestawu) o wymiarach 150 cm x

190 cm.

e | x serweta samoprzylepna wzmocniona o wymiarach 200cm x 280cm z otworem o Srednicy
10 cm

e 2 xrecznik chionny o wymiarach 30 cm x 30 cm

e | x tasma samoprzylepna o wymiarach 10 cm x 50 cm

2l

o

200%280cm 30x30em 1050 1502190

10
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Odpowied; Zamawiajacepo:
Tak, Zamawiajgcy dopusci.

PYTANIE NR 45:
Dotyczy Pakietu Nr 14, pozycja 1
Czy Zamawiajacy dopusci zestaw serwet do cigcia cesarskiego o skladzie:

* | x serweta wzmocniona na stél instrumentalny (owinigcie zestawu) o wymiarach 150 cm x
190 cm.

e | x wzmocniona oslona (serweta) na stolik Mayo o wymiarach 80 ¢cm x 140 cm skladana
teleskopowo

* I xserweta do cigcia cesarskiego samoprzylepna o wymiarach 200 em x 320 ¢m z otworem o
wymiarach 25cm x 30cm, zintegrowana z torbg do zbiérki plynéw o wymiarach 75cm x
85¢cm

e | x serweta chlonna dla noworodka o wymiarach 75 cm x 80 ¢m

e | x tasma samoprzylepna o wymiarach 10 cm x 50 cm

¢ 4 xrecznik chlonny o wymiarach 30 em x 30 cm

Serweta gléwna wykonana z hydrofobowej widkniny trojwarstwowej typu SMS o gramaturze 50

g/m2. Odporno$é na penetracje plynéw w obszarze krytycznym 41.7 em H,0O. Chlonnogé

wzmocnienia min. 680%.

1]

o

200x320cm 30x30cm 10x50cm T5x80cm B0x140cm 150x190cm

Qdpowiedi; Zamawiajgeepo:
Tak, Zamawiajgcy dopusci.

PYTANIE NR 46:
Czy Zamawiajacy w punkcie ,,PAKIET: zestawy do artroskopii barku - Pakiet Nr 9” w podpunkcie la

dopusci jako rozwigzanie réwnowazne ,Kotwice tytanowa, stozkowa, wkregcang, samogwintujacg o
srednicy 3.0 mm; 5.0mm i 6.5mm, zaopatrzong w ni¢ wzmocniong, poliestrowg o wytrzymalosci min.
18 kg. Kotwica na jednorazowym sterylnym wprowadzaczu, bez igiel™?

Odpowied; Zamawiajqcego:
Tak, Zamawiajqcy dopusci. Jest to rownowaznik/ekwiwalent.
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PYTANIE NR 47;
Czy Zamawiajgcy w punkeie ,,PAKIET: zestawy do artroskopii barku - Pakiet Nr 9” w podpunkcie 1b
wymaga, by oferowane kotwice mialy wersje z iglami lub bez w obu rozmiarach?

Odpowied? Zamawiajgcego:

Tak, zgodnie z zalozeniem operacyjnym, oferowane kotwice/ implanty majq miec¢ ,,wersje z
iglami lub bez w obu wymiarach” — czyli w kazdym rozmiarze implantu ma by¢ wersja
zaréwno zaopatrzona w igly, jak i wersja ich pozbawiona.

Powyisze postanowienia sq wigigce do przetargu na dzieri 23.09.2021r., a odpowiedzi na pytania
i wszelkie modyfikacje stanowiq integralng czes¢ SWZ.
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